
DODATEK
K LıcENčNí SMLoUvĚ č.28/05097758/2017

uzavřené mezi smluvními stranami

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se sídlem Husova 156/21, Praha 1, 110 00
IČO: 06097758, DIČ: c206097758
Zastoupená: PhDr. Norou Dolanskou, MBA, ředitelka organizace

Bankmm" Spoien'*_
Není plátce DPH

(dále jen „Nabyvatel“)

Ondřej Soukup, kameraman,
se sídlem Kutná Hora, Městské Sady 461
IČO: 87537184
Bankovní Spojení:_
Není plátce DPH

(dále jen „Poskytovatel“)

vzhledem ke Skutečnosti, že

A. Smluvní strany uzavřely dne 5.12.2017 Licenční Smlouvu č. 28/06097758/2017 (dále jen Licenční
Smlouva), jejímž předmětem bylo úplatně postoupení majetkových autorských práv kvideu
Šlechtické ubytování;

B. Smluvní strany se dohodly na dotočení Záběrů k danému videu, které proběhlo dne 27.5.2018; a

C. Smluvní strany mají Zájem na tom, aby Licenční Smlouva byla nadále používána i na dotočený
dodatek;

uzavírají tento

dodatek č. 1 k
LıcENčNí SMLouvĚ

podle ust. § 2358 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění,
uzavřené dne 5.12.2017

I. Smluvní strany Se dohodly, že vsouladu S Licenční Smlouvou bude Za dílo, viz Specifikace
v bodu 1. Licenční smlouvy, nadále považováno nejen původnívideo Šlechtické ubytování, ale
rovněž dodatek k tomuto videu natočený dne 27.5.2018. Poskytovatel je povinen natočený
dodatek Zapracovat do původního videa, a to dle předchozího projednání a odsouhlasení
Nabyvatelem.



Smluvní strany Se dále dohodly, že uzavřená Licenční Smlouva se mění takto:

- Bod 3. Licenční Smlouvy Se nahrazuje tímto zněním
3. Licence dle odstavce 2 je poskytována jako:
a) Nevýhradní, nicméně poskytovatel je povinen informovat nabyvatele o ostatních osobách,

kterým licenci k použití díla poskytl
b) na dobu trvání majetkových autorských práv k dílu
c) pro území všech Zemi Světa
d) neomezená co do počtu pořizovaných kopií
e) neomezená co do Způsobu Zveřejnění, tj. Zejména včetně internetového vysílání, vysílání

v rámci jednotlivých Středisek a v rámci jednotlivých pořádaných akcí, vysílání
prostřednictvím televizních spotů apod.

f) komplexní, tj. včetně oprávnění nabyvatele ke změnám, úpravám a doplnění díla;
g) úplatná

- Bod 4. Licenční Smlouvy se nahrazuje tímto Zněním
4. Smluvní strany se dohodly na následující odměně ve výši 40 000,- Kč, čtyřicet tisíc korun
českých, přičemž doplatek Za dodatečné doplněnívenkovních scén činí 10.000,- Kč.

- Bod 5. Licenční smlouvy Se nahrazuje tímto zněním
5. Dílo bude dodáno v dohodnutém rozlišení elektronickou formou prostřednictvím Webového
úložiště nejpozději do 14. 3. 2018 dne. Dodatek k videu, resp. nově upravené dílo bude dodáno
elektronickou formou prostřednictvím Webového úložiště nejpozději do 15.6.2018.

- Bod 7. Licenční smlouvy se nahrazuje tímto zněním
7. Nabyvatel je povinen Poskytovateli zaplatit Za poskytnutí licence k užití díla jednorázovou
souhrnnou odměnu ve výši 40 000,- Kč, čtyřicet tisíc korun českých. Základní odměna ve výši
30.000,- Kč je Splatná na základě faktury zaslané Poskytovatelem Nabyvateli, kterou
Poskytovatel vystaví a doručí Nabyvateli po podpisu Smlouvy. Doplatek ve výši 10.000,- Kč je
Splatný na Základě faktury dodané po řádném předání upraveného díla dne 15.6.2018.
Splatnost faktur činívždy 21 dnů od doručení faktury. Za' den Splnění se považuje den Odepsání
Z účtu Nabyvatele.

Licenční Smlouva Se dále doplňuje o tyto body:

12. Poskytovatel svým podpisem tohoto dodatku Stvrzuje, že Si je vědom veškerých povinností
dle obecně Závazných právních předpisů i dle vnitřních pravidel nabyvatele Související
S ochranou osobních údajů. Poskytovatel v této Souvislosti Zejména garantuje, že má Souhlas
S poskytnutím podobenek a videozáznamu veškerých osob, které byly v díle zachyceny a že
tento Souhlas Se vztahuje i na poskytnutí licence dle této Licenční Smlouvy. Poskytovatel se
dále zavazuje poskytnout Nabyvateli veškerou možnou součinnost prostřednictvím vhodných
technických a organizačních opatření pro splnění povinnosti reagovat na žádosti o výkonu práv
Subjektu údajů dle GDPR a také při Zajišťování souladu s povinnostmi dle čl. 32 až 36 GDPR, a
to v rozsahu poskytnutých osobních údajů -videozáznamů osob. V-případě porušeníjakékoliv
povinnosti při ochraně osobních údajů nese poskytovatel odpovědnost Za veškeré případné
Sankce uložené kontrolními orgány nabyvateli, pokud takové porušení bude souviset S činností
či nečinnosti poskytovatele.

13. Poskytovatel jako fyzická osoba uděluje souhlas nabyvateli ke Zpracování a archivaci svých
Základních osobních údajů, jak jsou tyto uvedeny v Záhlaví této Smlouvy, jakož i veškerých
dalších údajů souvisejících Skontakty, bankovním *účtem, fakturami a dalšími údaji, které

_ budou poskytovatelem nabyvateli kdykoliv v'průběhu trvání smluvního vztahu poskytnuty.



Takové Zpracování a archivace je možné manuálně i automatizované pro účely plnění 2 Licenční
Smlouvy, i jiných smluv uzavřených S Poskytovatelem, a oprávněných zájmů a potřeb
nabyvatele a s ním spolupracujících osob, které plní základní provozní činnosti nabyvatele, tj.
zejména IT, účetní, právník apod., a to na dobu trvání smluvního vztahu a následně tří roky po
jeho skončení. ” “

Smluvní strany se dohodly, že ostatní ustanoveníLicenční smlouvy č. 28/06097758/2017 ze
dne 5.12.2017, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Závěrečná ujednání dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oprávněnými zástupci
Smluvních stran.

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po jednom.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že Si dodatek přečetly,
S jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl Sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a
Svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což
Stvrzují podpisem Svým nebo svého oprávněného zástupce.

.V 4 (J zfiıı/j /ˇ/ľ

' J A ČI> (l \V Praze dne 'x

Na byvatel: Poskytovatel:

Středočeská centrála cestovního ruchu,
příspěvková organizace

Ing. Markéta Wernerov
ředitelka organizace

Ondřej Soukup




